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10 cięŜarnych utknęło w windzie!

Fakt.pl > Wydarzenia > Polska › Groza! Konserwator leŜał nieŜywy na windzie! Śmierć w windzie. Konserwator znaleziony
nieŜywy na dachu windy

Groza! Konserwator leŜał nieŜywy na windzie!
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- Kochał tę pracę i w tej pracy zginął - płacze Krystyna Jaworowska
(60 l.). Jej mąŜ Kazimierz (61 l.) był konserwatorem wind w
Suwałkach. Jego zmiaŜdŜone ciało po kilku dniach odkryto na windzie

– Wyszedł do pracy, jakby nigdy nic. Jak codziennie z
uśmiechem. Powiedział, Ŝe będzie po południu – rozpacza

Krystyna Jaworowska. Wtedy widziała go po raz ostatni...
Pani Krystyna nie martwiła się, gdy mąŜ długo nie wracał z

pracy. Nie miała złych przeczuć. MąŜ często zostawał po
godzinach, Ŝeby dokończyć zlecenia. Praca była jego pasją.

Jako konserwator wind pracował na suwalskich osiedlach od
40 lat. Wszyscy go znali i lubili, bo o kaŜdej porze dnia i

nocy był gotowy naprawiać wszelkie usterki. Był Ŝyczliwy i
sumienny.

– Pomyślałam, Ŝe moŜe jest jakaś awaria i dlatego długo
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Przykra i smutna historia! troche tez dziwna, jak znalazł sie pan Kazimierz na

dachu windy ale mam nadzieje, ze to zostanie wyjasnione, współczuje jego

zonie i dzieciom!czy sie boje podrozowac windą? zawsze mam uczucie, ze moze
sie zatrzymac miedzy pietrami albo urwac i polece w dół, nie trzeba sie plecami

opierac o sciany windy, gdyz jest to ryzyko, sa ludzie, którzy dla zartów

uszkadzaja sciany by ktos wypadł i sie zabił, podobno były takie przypadki,

człowiek to bestia zdolna do wszystkiego!
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winda

Troche to dziwne i nie było śladów krwi ani innych poszlak...

22.09.2010 06:54

nie wraca – opowiada wdowa. – Ale kiedy nastał wieczór,
zaczęłam się niepokoić. Przez głowę mi jednak nie przeszło,

Ŝe mogło stać się coś tak strasznego – szlocha.

Pani Krystyna obdzwoniła swoje dzieci, a takŜe znajomych.
Tego dnia jednak nikt nie widział jej męŜa. Najpierw

rodzina rozpoczęła poszukiwania na własną rękę, ale pana
Kazimierza nigdzie nie było.

I wtedy, jak grom z jasnego nieba runęła wiadomość: w
szybie windy przy ulicy Witosa odkryto zmiaŜdŜone ciało

konserwatora. – Nogi się pode mną ugięły, serce waliło jak oszalałe, ale do końca wierzyłam, Ŝe
to nie on. śe mój mąŜ Ŝyje... A jednak, to był Kazio – płacze wdowa.

Znaleziono go przypadkowo – mieszkańcy bloku przy ulicy Witosa poinformowali
administratora, Ŝe jedna z wind nie zatrzymuje się na niektórych piętrach. Zwracali teŜ uwagę

na nieprzyjemny zapach i rdzawe plamy w kabinie windy, które przypominały krew. Kiedy na
miejsce przyjechali fachowcy i oświetlili szyb, okazało się, Ŝe na kabinie windy leŜy ludzkie

ciało.

– Nie wiemy na razie, w jaki sposób męŜczyzna się tam znalazł – mówi Ryszard Tomkiewicz z

Prokuratury Rejonowej w Suwałach. – Miał obraŜenia głowy. Nie wykluczamy, Ŝe zasłabł i wpadł
do szybu. Nie wykluczamy takŜe udziału osób trzecich. Ale ostateczne wnioski wyciągniemy po

raporcie biegłego – dodaje.
Pan Kazimierz osierocił czwórkę dorosłych dzieci.

>>> Uwięziona w windzie

[Agnieszka Kaszuba]
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